
 
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

RALIO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2024-11 

2024-08-06 

 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-08-06 d., 18:00 val., LASF būstinėje Savanorių 

per.56-1A, Kaunas, baigtas  2024-08-06 21:30 val. 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas 

(TV), komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Donatas Liesis (DL), Tadas Zdanavičius (TD), 

Paulius Mileška (PM, nuotoliniu būdu), Eugenijus Andrulis (EA, nuotoliniu būdu) LARČ 

stebėtojas Kastytis Torrau (KT), LASF generalinė sekretorė Indrė Janauskaitė (IJ), LMRČ 

stebėtojas Edvinas Vašteris (EV, nuotoliniu būdu), LARČ III etapo organizatorius Vitalijus 

Plastininas (VP), LARČ III etapo ralio direktorė Agnė Vičkačkaitė (AV, nuotoliniu būdu) LMRČ 

III etapo organizatorius Algirdas Dumskis (nuotoliniu būdu), LASF teisėjų komisijos pirmininkas 

Kipras Aleknavičius (KA). 

 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 

 

I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. LMRČ III etapo "Ukmergė 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

2. LMRČ III etapo "Ukmergė 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito grąžinimas; 

3. LARČ III etapo "ORLEN Lietuva Rally 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

4. LARČ III etapo "ORLEN Lietuva Rally 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito 

grąžinimas. 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LMRČ III etapo "Ukmergė 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas. 

Svarstyta: EV pristatė Lietuvos automobilių mini ralio čempionato III etapo “Ukmergė 2024” 

stebėtojo ataskaita. EV įvardijo varžybų privalumus ir trūkumus.  

 

Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos automobilių mini ralio čempionato III etapo “Ukmergė 2024” LASF 

stebėtojo ataskaitą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  

Nutarta: Patvirtinti Lietuvos automobilių mini ralio čempionato III etapo “Ukmergė 2024” 

LASF stebėtojo ataskaitą. 

 

2. LMRČ III etapo "Ukmergė 2024" nulinukų darbo aptarimas ir depozito grąžinimas. 

Siūlyta: Organizatoriui Varėnos ASK grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus.  

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  

Nutarta: Organizatoriui Varėnos ASK grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 

 

3. LARČ III etapo "ORLEN Lietuva Rally 2024" stebėtojo ataskaitos aptarimas. 

 



 
Svarstyta: KT pristatė Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo stebėtojo ataskaita. KT 

įvardijo varžybų privalumus ir trūkumus.  

Siūlyta: Patvirtinti LARČ III "ORLEN Lietuva Rally 2024" LASF stebėtojo ataskaitą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  

Nutarta: Patvirtinti LARČ III "ORLEN Lietuva Rally 2024" LASF stebėtojo ataskaitą. 

 

4. LARČ III etapo "ORLEN Lietuva Rally 2024" nulinukų darbo aptarimas ir 

depozito grąžinimas. 

 

Siūlyta: Organizatoriui Mažeikių ASK grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  

Nutarta: Organizatoriui Mažeikių ASK grąžinti nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 

 

 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  

 

Posėdžio sekretorius:     Tadas Vasiliauskas 


